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Verksamhetsrapport för september 2019

Senior Sport School har dragit igång, startdatum den 17/9. 
-Tjänstepersonsträff om barnrättsfrågor tillsammans med Partnerskapet den 10/9.
-Vi har lagt en del tid på handläggning och granskning av verksamhetsbidragen. 
-Vi har fått en ny hyresgäst i en av våra lokaler på Föreningarnas hus: Orienteringsklubben Kontinent. 

Större arrangemang i Söderslättshallen:
11.9 Skåneserien i konståkning
22.9 TGD Open – tävling med Trelleborg Gymnastic and dance
28-29.9 Träningsläger goalball i B-hallen

SM till Trelleborg! Glädjande nog har vi fått möjligheten att vara värdstad för SM i Goalball helgen den 26/27 
oktober på Liljeborgsskolan. Förberedelser pågår med bland annat en guidad visning på Trelleborgen inbyggd i 
programmet för alla spelare. Dessutom hjälper en idrottsförening till med praktikaliteter.

Ljudteknisk hjälp, service och support som vi utfört: Informationsskärmar har upphandlats och vi bidrar med 
teknisk kompetens i hela förloppet. Många offentliga mötesplatser har nu informationsskärmar (tv-skärmar) 
där man kan se allt spännande som händer i vår kommun. Skärmar finns nu på centralstationen, både ute och 
inne, på rådhuset, på Parken, biblioteket, Vångavallen – ja - på i stort sett alla institutioner inom kultur- och 
fritidsförvaltningen! Östra Grevie Folkhögskola ska genomföra en musikalvecka på museet och vi finns med för 
att lösa tekniken. I Parken har det varit stor konferens med tolkhjälp som vi löst tekniken till. 

Glädjande nog har vi i början av september kunnat knyta ett nytt tillfälligt avtal om en extra-tjänst till i första 
hand Parken. Det betyder att vi hjälper en person in i arbetslivet igen, samtidigt som vi har en extra 
personalresurs. Vi hälsar Nicklas välkommen in i gänget.

Deafblind Challenge – Thorbjörn Svensson har med sitt handikapp cyklat från 
Treriksröset till Smygehuk. Projektet har bl a  uppmärksammats hela vägen av (alla 
lokala) TV4nyheter. Den 10 september nådde han sitt slutmål, Sveriges sydligaste udde! 
Vi ställde upp scen och ljud i Smyge och var värdar för arrangemanget tillsammans med 
Visit Trelleborg och Hållbarhetsavdelningen. 

Road trip med scenvagen. Redan under våren gjordes flera förfrågningar och förslag om 
att olika kommunala förvaltningar och enheter erbjöds att medverka vid en roadtrip för 
att visa upp vår kommunala service runt om i kommunen. Det har dock visat sig vara ett 
allt för pretentiöst och svårt projekt utan någon större genomslagskraft inom 
kommunkoncernen. Vi fortsätter dock att jobba vidare med förslaget.

Kulturgarantin inom skolan pågår för fullt, snart är det dags för åk 5 och åk 6 att åka in till Malmö och gå på 
konsert och lyssna på Malmö symfoniorkester och att se en teaterföreställning på HIPP. På Parken har 
musikteater för kommunens 4 åringar genomförts. 510 barn kom för att se föreställningen den ” Sjungande 
bänken ” .Teater Sagohuset spelade ” Pojken och Stjärnan ” en bearbetning av Barbro Lindgrens berättelse. 
Årskurs 1 med 560 elever kom till Parken, även detta inom kulturgarantin, precis som för åk 5 spelades 
föreställningen ” <3 mig ” . En föreställning om vad som egentligen händer på nätet och om kompisar och 
vänskap. 
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I samarbete med Studieförbunden vuxenskolan firade vi  ” Wold smile dagen ” till  två Cirkusföreställningar för 
alla 5-åringar. Fullbokat 550 barn och lördagen den 5 okt visades familjeföreställningen ”Pojken och Stjärnan ”på 
Parken. Sammantaget har Parken under september månad haft 34 bokningar samt 10 föreställningar.

 

Glädjande nog har vi fått en av kommunens duktiga föreningar att vilja bidra till Kulturgarantin inom 
äldreomsorgen. Det är föreningen Gamla Trelleborg som har förbundit sig att besöka alla kommunens 
äldreboenden med sina uppskattade föreläsningar. I september har Musik i Syds program ”Skomakarens 
sånger” gästat alla boenden.

Vi har träffat representanter från våra studieförbund som är verksamma i Trelleborg. Det har skett en del 
förändringar hos studieförbunden och det har varit mycket intressant och givande att träffas.

Vi har bokat in Malmö Operas gästspel med Richard Söderberg! De kommer till Församlingshemmet den 23 
oktober, biljetterna är slutsålda! 

Anbud har tagits in inför Trelleborgsgalan och arbetet med galan går nu efter sommaren över i ett mer operativt 
skede. Glädjande nog kommer all eventuell överbliven mat från galakvällen gå till diakonin i Trelleborgs 
församling.

Vi har ansökt om regionalt bidrag för att kunna öka och förbättra Kultur i äldreomsorgen: Samverkansprojekt 
mellan Ystad, Tomelilla och Trelleborg i samarbete med Musik i Syd gällande Kultur i äldreomsorgen. 
Personalutbildning i musik. Mer sång i vardagen! Om existentiell hälsa och långsiktig vård genom kultur. Vi 
hoppas på svar i oktober för att kunna starta projektet kommande år.

Skojigt: Ljudreflektorskivan på stadsparkens scen har smyckats av ett gäng konstnärer 
som ingår i ett av museets projekt. Hoppas motivet håller tills våren och sommaren 
kommer tillbaka!

Trelleborgs Comedy Club har verkligen blivit en succé under de här terminerna! I 
fredags ösregnade det och 63 personer tog sig ändå hit. Gången innan passerade vi 100 
personer! Och än roligare är att det vid varje tillfälle är sällskap som är här för första 
gången. Sen skadar det ju inte att ryktet om TCC har spridit sig i komikerkretsar också 
och att arrangören har kö på dem som vill uppträda eftersom vi här erbjuder något 
unikt: Ett mellanting mellan en egen show och baruppträdanden - där de ska framträda 
för mer eller mindre ointresserade, alkoholpåverkade åhörare.

Skolidrottsföreningen på Pilevallskolan, Pilevallskolans IF,  står sedan en tid tillbaka utan vuxenstöd från 
bildningsförvaltningen. Tillsammans med Skånes skolidrottsförbund och Pingvin RC testar förvaltningen nu en ny 
modell där föreningslivet går in och stöttar Skolidrottsföreningens verksamhet.

Tillsammans med projektledare från tekniska serviceförvaltningen pågår projektering och planering av 
investeringar i ridanläggningarna på Brosjödal och i Kyrkoköpinge. Detta sker i nära samarbete med de båda 
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föreningarna som löpande deltar i nyttjarmöten. På samma sätt pågår projekteringen av omklädnings-
tillbyggnaden intill ishallen.

Nytt samarbete har inletts på Föreningarnas Hus med Rumänska Studenters förening i Sverige. Samarbetet 
innebär bland annat att Fritidsbanken nu kan hållas öppen dagligen.

Ett samarbete har inletts med vuxenutbildningen med målsättning att få fler fysiskt aktiva. Kultur och 
fritidsförvaltningen bistår med prova-på aktiviteter och information om föreningslivet.

Med vänlig hälsning
Annika Eriksdotter med medarbetare
Rebecca Segerhagen, Parken
Martin Wedin Hansson med medarbetare
#Stolthet och glädje
Kultur- och fritidsförvaltningen


